KAAPELISUOJA450X
Kaapelisuoja, peittää alhaalta tulevat kaapelit, väri RAL 7024
Tuotemerkki: UTU
GTIN: 6410034263847
Sähkönumero: 3426384
Kaapelisuoja, väri RAL 7024 (grafiitinharmaa). Kaapelisuoja peittää alhaalta
tulevat kaapelit. Korkeuden voi säätää alueelle 620–1200 mm. Suoja
kiinnitetään ruuveilla seinään keskuksen alapuolelle. Kaapelisuojan
kokonaisleveys on 500mm. Suoja on saman levyinen kuin keskus eli
450mm + kiinnitystä varten olevat kanttaukset 25mm / puoli.
ETIM-tiedot:
Malli / Tyyppi sokkelin etu-/takaosa
Materiaali teräs
Väri harmaa
Maksimikuorma 0 kg
Soveltuu koteloleveydelle 450 mm
Soveltuu kotelosyvyydelle 160 mm
Soveltuu ilmanvaihtoon/-poistoon ei
Soveltuu kaapelien niputukseen kyllä
Soveltuu ulkoasennukseen kyllä
Leveys 500 mm
Korkeus 620 mm
Syvyys 90 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
KAAPELISUOJA450X
1